
エコ割プラン

戸建住宅エコ割プラン

戸建住宅エコ割＋ホクガスでんき

・当社指定のガスファンヒーターをご使用いただいているお客様が対象です。

・当社のお客様の40%超のお客様がご利用いただいております。

・ガスファンヒーターを使用する冬期間だけでなく、
 1年を通して下記の料金となりますのでお得です。

（税込）

従量料金

20㎥/月ご使用いただいた場合、標準料金より 月々4,180円（税込）お得に！

0～5㎥

5㎥以上

2,145円

528円

352円

基本料金（月）

お得な電気料金（ホクガスでんき）とセットにすると
月々のLPガス料金から 275円（税込）お得になります。

20㎥/月ご使用いただいた場合、
セットで 月々4,180円＋275円＝4,455円（税込）標準価格よりお得に！

ガスファンヒーター代金として別途 月500円（税込）かかります（72カ月間）。

FH
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ガス
ファンヒーター
　　　　（FH）

お得ですよ！お得ですよ！

お得プランの目印はこのアイコン が付いてます。お得なプラン



10㎥

20㎥

50㎥

8,738円

14,970円

32,116円

7,200円

10,171円

22,687円

8,700円

14,846円

31,554円

長野県平均戸建住宅エコ割 全国平均

（税込）

集合・アパートエコ割プラン

10㎥で長野県平均より 約18%、 全国平均より 約17%お得!!

20㎥で長野県平均より 約26%、 全国平均より 約25%お得!!

50㎥で長野県平均より 約30%、 全国平均より 約29%お得!!

1ヶ月平均10㎥使用（年間120㎥使用）で長野県平均より 約18,467円（税込）お得!!

1ヶ月平均20㎥使用（年間240㎥使用）で長野県平均より 約46,768円（税込）お得!!

1ヶ月平均50㎥使用（年間600㎥使用）で長野県平均より 約113,137円（税込）お得!!

さらに、ほくエネ＋（ポイントサービス）をご利用いただくとお得になります。

くわしくは、お問い合わせください。

従量料金

使用量20㎥/月で比較した場合、 標準料金より月々4,730円（税込）お得に！

※長野県平均料金（石油情報センター令和2年2月）
※全国平均料金（石油情報センター平成30年9月）

〈LPガス価格の比較〉

0～5㎥

5㎥以上

2,695円

528円

352円

基本料金（月）

集合・アパートエコ割プラン＋ホクガスでんき

お得な電気料金（ホクガスでんき）とセットにすると
月々のLPガス料金から 275円（税込）お得になります。

20㎥/月ご使用いただいた場合、
セットで 月々4,730円＋275円＝5,005円（税込）標準価格よりお得に！
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1年間で
こんなに
1年間で
こんなにお得に！お得に！


